
Ad 11 
Sprawy róże. 
 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji Miasta  
i Współpracy ze Społecznościami Lokalnymi  
 
Członek Komisji Iwona Kołos zwróciła się  prośbą o zaproszenie na najbliższą sesję Rady Miasta  
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim w celu 
przedstawienia bieżącej sytuacji szpitala powiatowego.  
 
Stanowisko Przewodniczącego Rady Miasta  
Przewodniczący Rady Miasta informuje, że pismem z dnia 25 stycznia 2024 r.  wystosował do 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim zaproszenie 
na obrady LXXIII sesji Rady Miasta, która odbędzie się 30 stycznia 2024 r. Przewodniczący Rady 
przewiduje, że możliwość zabrania głosu przez Dyrektora będzie możliwa w punkcie  3 porządku 
obrad – „Trybuna obywatelska”. 
 
 
Komisja Finansów i Budżetu Miasta 
 
Członek Komisji Piotr Wawulski  zapytał, czy na całej długości ul. Leśnej będzie wykonywany 
wodociąg, czy tylko kanalizacja? Zwrócił się z prośbą o sprawdzenie tematu, aby nie było podobnej 
sytuacji jaka miała miejsce w przypadku zaułka ul. Mickiewicza.  
 
Stanowisko Burmistrz Miasta  
Burmistrz Miasta informuje, że w ramach przebudowy ul. Leśnej zostaną również wykonane 
przykanaliki deszczowe oraz studzienki z wpustami ulicznymi, jako uzupełnienie wybudowanego 
wcześniej kanału deszczowego. 
 Realizowana obecnie inwestycja nie przewiduje budowy sieci wodociągowej. Nadmienił, iż 
wystąpił z pismem do Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o., jako właściciela i użytkownika 
istniejących odcinków sieci wodociągowej w tej ulicy z zapytaniem o rozważenie możliwości budowy 
brakującego odcinka sieci długości ok. 150 m, łączącego oba istniejące odcinki wodociągu. 
 Burmistrz Miasta nadmienił, że istnieje możliwość usytuowania sieci wodociągowej w 
zieleńcu po stronie południowej budowanej jezdni. Przy odcinku drogi, gdzie brak jest obecnie sieci 
wodociągowej występują tereny rolne bez zabudowy mieszkaniowej. 

Miasto Bielsk Podlaski we własnym zakresie wykona odcinek sieci przy nieruchomości 
oznaczonej numerem geodezyjnym 430/1, wynosząc końcówkę istniejącego wodociągu poza 
budowaną jezdnię, celem uniknięcia przyszłej ingerencji w jej nawierzchnię. 

 

 

 

 


